

**Благоустройство территории
путем мощения тротуаров к.
Чалык район Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 825871,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	894,039	94,60	84 576,089
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	284,654	94,60	26 928,269
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,139	94,60	1 242,949
		Total manopera				139 806,661

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 8-32,5mm	m3	95,634	500,00	47 817,000
2.	1421102200068.3	Piatra spartae LA30 fr/8-32.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	19,550	500,00	9 775,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,272	0,00	0,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,158	400,00	1 663,200
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	35,592	400,00	14 236,800
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 596,616	0,00	0,000
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 330,560	2,70	3 592,512
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 855,280	2,70	15 809,256
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	844,074	160,00	135 051,840
10.	2663102100001.1620	Beton clasa..C16/20	m3	29,442	2 100,00	61 828,200
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x 150	m	623,100	150,00	93 465,000
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x 20x8	m	774,654	80,00	61 972,320
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,880	165,00	2 455,200
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,312	0,00	0,000
15.	4100126202818	Apa	m3	3,720	21,00	78,120
		Total materiale de construcții		10,016	21,00	210,336
						450 723,820

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	34,927	120,00	4 191,240
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,140	350,00	2 499,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	17,464	100,00	1 746,400
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,570	250,00	892,500
				4,162	500,00	2 081,000
				7,852	350,00	2 748,200

		Total utilaje de construcții				14 158,340
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	577 629,467
Соцстрах и медстрахование	24,00 %	27 059,354
Накладные расходы	10,50 %	63 492,326
Прибыль	3,00 %	20 045,435
		688 226,582

Total deviz:

Intocmit

Ковач Андрей

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)